BENZ/OF 1519 R.ORE PLACA: IVT 7353
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO, LAZER E TURISMO, PARA QUE O MESMO ESTEJA
EM PLENA CONDIÇÕES DE USO PARA O EXERCÍCIO DE 2025, BEM COMO ESTAR APTO A PASSAR POR INSPEÇÃO
VEICULAR.
VALOR CONTRATADO: R$ R$ 1.670,00 (UM MIL SEISCENTOS E SETENTA REAIS).

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18041/VFL60SevcjOiSxiNGvE7Fowtb3AL1yfh.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18042/TyqzR1Tov78mdtJypOSteniABU65BwC8.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/18043/cxl4AUM8vrS4hcqD89Tsnk8r8Oi3seU1.pdf